
č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele:
P19V00000014 35/2019

„Zdravotně technická instalace -  domovní vodovod v objektu 1. ZŠ Dvořákův okruh 60/2“

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, e-mail: khazuchova@mukraov.cz

Bc. Jan Srubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, e-mail: jsrubar@mukmov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, e-mail: lstyskala@mukmov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, e-mail: zmoravec@mukmov.cz

IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dále jen objednatel

tel: 554 697 244, e-mail: jmicanin@mukmov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100 
Město je plátcem DPH

Městský úřad Krnov
Doručeno: 18.09.2019 12:40:08 
KRNOVZ-71119/2019
listy: 1 přílohy: 2 druh př.: 4 
doporuč.:

k r n o u p 1 9 j0 0 r  i?2. RENESA -  stavební firma s.r.o.
se sídlem:
zastoupený: Robert Koschatzký, jednatel, tel. 608 732 070, e-mail: info@renesa.cz
ve věcech smluvních: Robert Koschatzký, jednatel

tel: +420 608 732 070 , e-mail: info@renesa.cz

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen zhotovitel nebo dodavatel

1

Osobní údaje

mailto:khazuchova@mukraov.cz
mailto:jsrubar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz
mailto:jmicanin@mukmov.cz
mailto:info@renesa.cz
mailto:info@renesa.cz


IV. Cena za dílo

1. Úprava ceny za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané 
před dokončením díla „Zdravotně technická instalace -  domovní vodovod v objektu 1. ZS 
Dvořákův okruh 60/2, Krnov“

Účastníky dohodnutá cena díla činí:

Původní cena díla 1 818 066,90 Kč bez DPH

Navýšení 141 978 Kě bez DPH

Celkem cena bez DPH 1 960 044,90 Kě bez DPH

DPH 21% 411 609,41 Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 171 654,11 Kč

Ostatní ujednání dle SOD č. 35/2019 ze dne 1.7.2019 zůstávají v platnosti.

1. Kuzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. ....................!
ze dne .

25 -09- 2019
V Krnově dne.....................

Obiednatel:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta

2

Osobní údaj
Osobní údaj



RENESA - stavební firma s.r n 

'O  'C1 TVT C! A  Komárovská 27

in in n n
, info@renesa.cz

STAVEBNÍ f i r m a

s.r.o.

Vícepráce

V Opavě 23.8.2019

pro:

I.Z.Š.Krnov-oprava PVC,-L
p.č. popis MJ počet MJ JC celkem

1 77651-1820R00 Demontáž PVC m2
2 Demontáž záklopu m2
1 Odvoz a uložení suti na skládku soub
4 Doplnění podlahy vč.dodávky řeziva(hranoly 6*14) m
5 Doplnění záklopu m2
6 Spojovací materiál soub
7 77652-1100 Montáž PVC m2
8 28412245 Dodávka PVC m2

9 Demontž a montáž vypínačů,zásuvek a instalačních 
lišt(vypínač 86ks,zásuvka 12ks,inst.lišty 21 m) soub

1 1
Základ pro DPH 22 586 Kč
21% DPH 4 743 Kč
Celkem vč. DPH 27 329 Kč

Stránka 1 z 1

Osobní údaje

mailto:info@renesa.cz


RENESA
□□□□□□
STAVEBNÍ f i r m a

s.r.o.

RENESA - stavební firma,s.r.o. 

Komárovská 27 

746 01 Opava 

tel.: 553 610 920
www.renesa.cz

¡nfo@renesa.cz

Vícepráce

V Opavě 23.8.2019

1. ZŠ Krnov, Dvořákův okruh 60/2 - ohřívače - vícepráce

1 725534223 Ohřívač elek. zásob, závěsnA DZ Dražíce OKCE 80 soub
2 725534226 Ohřívač elek. zásob, závěsnA DZ Dražíce OKCE 160 soub

3 725532126
ElektrickA ohřívač Dražíce OKCE 200 zásobníkovA akumulační závěsnA 
svislA 200 í/2,2 kW soub

4 725539204 Montáž ohřívačů zásobníkovAch závěsnAch tlakovAch do 125 soub
5 725539206 Montáž ohřívačů zásobníkovAch závěsnAch tlakovAch do 200 soub

JC celkem

Základ pro DPH 37 318 Kč
21% DPH 7 837 Kč
Celkem vč. DPH 45 155 Kč

Stránka 1 z 1

Osobní údaje

http://www.renesa.cz
mailto:nfo@renesa.cz


RENESA - stavební firma,s.r.o. Vícepráce
T )  T ? A T  17 C  A Komárovská 27

746 01 Opava V Opavě 23.8.2019

1 1 1
tel.: 553 610 920 pro:

1! II li 1
www.renesa.cz

, info@renesa.cz
STAVEBNÍ f i r m a  

s.r.o.

1 .Z.Š.Krnov-Dlažby
p.č. popis MJ počet MJ JC celkem

1 96508-1713RT2 Vybourání ker.dlažby m2
2 Vybourání vpustí ks
3 979082111R00 Vnitrostav.doprava suti do 10m t

979082121R00 Příplatek k vnitrostav.dopravě suti t-
4 979081111.R00 Odvoz suti na skládku do 1km t
5 979011219.R00 Příplatek k odvozu za každA další 1 km t
6 979999997.R00 Poplatek za skládku t
7 Dodávka a montáž vpustí vč. betonáže ks
8 77199-0112 Přebroušení a vyrovnání podkladu stěrkou m2
9 781495111 Penetrace podkladu m2
10 71111-3115 Štěrková izolace proti vodě m2
11 711212601R00 Dodávka a montáž koutové pásky m
12 77157-4131 Montáž ker.dlažby 20*20cm m2
13 Dodávka ker.dlažby 32,2*1,05 m2
14 998781102.R00 Přesun hmot t
15 77159-1115 Tmelení spáry mezi obkladem a dlažbou m
16
17 VAměry dlažeb,vyrovnání podkl.,penetrace
18 m.č.1.13 0,95*1,25=1,19
19 m.č.1.58 2,2*5,3=11,66
20 m.č.1.61 4,25*3,3+,9*,3=14,3
21 m.č.1,76 2,5*1 =2,5
22 m.č.1.75 2,5*1 =2,5 V

23 Celkem 32,2m2

Základ pro DPH 82 074 Kč
21% DPH 17 235 Kč
Celkem vč. DPH 99 309 Kč

Stránka 1 z 1

Osobní údaje

http://www.renesa.cz
mailto:info@renesa.cz



